1-11 ~ LS^b p. 511,4-12 (Pr f. 59^{r-v}); Vall. f. 154^v: In epistula quoque beati Basilii ad Iulianum transgressorem ita legitur (Item sancti Basilii in epistola ad Iulianum imperatorem missa LS^b): „Secundum id quod (id quod ~ τὴν) diuinitus (a Deo Vall.) datam (om. Vall.) haereditariam nobis (hereditariam nostram Vall.) immaculatam Christianorum fidem confiteor et promitto (acquiesco Vall.): credo (crede Vall.^{4c}; cf. καὶ συντίθημι πιστεύω Mo) in unum Deum patrem omnipotentem, Deum patrem, Deum filium, Deum spiritum sanctum; unum Deum haec tria adoro et glorifico. confiteor autem et filii incarnatam (incarnati Pr^{4c} [i in alia litt. + ras.] Werminghoff, sed cf. gr.) dispensationem et Dei genitricem quae secundum carnem eum genuit sanctam Mariam. suscipio uero et sanctos apostolos, prophetas et martyres et ad Deum deprecationem (et ad Deum deprecationem ~ καὶ εἰς τὴν πρὸς θεὸν ἰκεσίαν omissis uerbis τούτους ἐπικαλοῦμαι, quae desunt in Mo), quae per eos, scilicet illis mediantibus, propitiator mihi efficit misericordissimum Deum et remissionem mihi facinorum condonari. pro quo et figuras imaginum eorum honoro et adoro, specialiter (~ κατ' ἐξάιρετον) hoc traditum (+ tam LS^b) a sanctis apostolis et non prohibendum, sed in omnibus ecclesiis nostris eorum designantes historiam.”

P VE Vita 1-11 ~ LS^b, Vall. 1-11 ~ (Ps.-)Bas. (Act. IV)

1 fort. epistola <quoque>, cf. gr. et Vall. | refertur Anast. ex gr. 2 fidem christianorum VE Vita edd. 2-3 fort. confiteor <et>, cf. gr. et LS^b Vall. 3 sequor - credo Anast. ex gr. | omnipotentem + deum patrem LS^b Vall. (cf. gr.), ab Anastasio fort. consulto hic omissum, ut uidit Dubielzig; cf. tamen Act. IV 71 E 6 6 prophetae P 6-8 qui - donat Anast. ex gr. 8 deus P (cf. gr. et LS^b Vall.): dominus VE Vita edd. 9 et ueneror Anast. supplens uidetur

- La.-Co. 112 Πάλιν δὲ τοῦ αὐτοῦ ἐκ τοῦ λόγου τοῦ εἰς τοὺς ἁγίους τεσσαράκοντα μάρτυρας·
 „Ἐπεὶ καὶ πολέμων τρόπαια καὶ νίκας καὶ λογογράφοι πολλάκις καὶ ζωγράφοι δια-
 σημαίνουσιν, οἱ μὲν τῷ λόγῳ κοσμοῦντες, οἱ δὲ τοῖς πίναξιν ἐγχαράττοντες, καὶ
 Rom. 413 πολλοὺς πρὸς ἀνδραγαθίαν διήγειραν ἐκάτεροι. ἃ γὰρ ὁ λόγος τῆς ἱστορίας ὑπ-
 ἐγράψε, ταῦτα γραφῆ σιωπῶσα διὰ μιμήσεως δείκνυσι.” 5

2-5 uersionem graecam ex Bas. codd. recentiore aetate correctam esse suspicor (cf. lat. et LS^b); textus non retrouersus (uide app. font. lat.) exstat in Act. VI 277 B-C

HV T M

1 δὲ + ἐκ T edd. | αὐτοῦ + ἁγίου T edd. | τεσσαράκοντα] μ' V 2 τρόπαια ~ *triumphos* ~ ἀνδραγαθῆματα 4 πρὸς] εἰς HV | ἀνδραγαθίαν] ἀνδρείαν, sed cf. LS^b | διήγειρεν H | ἐκάτεροι T (ex Bas.?): om. HV M 4-5 ὑπέγραψε] fort. locus lacunosus, cf. *per auditum* LS^b, *per auditum depixit* Anast. (διὰ τῆς ἀκοῆς παρίστησι Bas.) 5 δεικνύει H